
 
 

 
 
 

 

  Bank PEKAO S.A. Oddział Mysłowice 
  nr konta: 66 1240 4315 1111 0000 5299 8043 
 
  NIP 222-00-09-027 
  REGON 271570799 

Miejski  Zarząd Gospodarki  Komunalne j  w Mysłowicach  
ul .  Par tyzantów 21  
41-400 Mysłowice  
 

Biuro Obsługi  Kl ienta :  32  317 43 00  
    502  396 732  
    502  396 640  
           

e-mai l :  mzgk@mzgk.mys lowice.p l  
           

www. mzgk.myslowice.pl 

 

Mysłowice, 5 października 2022 roku 
 

 
DOTYCZY: Dostawy węgla opałowego workowanego na potrzeby Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach 

w sezonie zimowym 2022/2023 
 
ZNAK: ZP.271.2.22.2022 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający – Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach – informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Dostawa węgla opałowego workowanego na potrzeby Miejskiego Zarządu Gospodarki 

Komunalnej w Mysłowicach w sezonie zimowym 2022/2023” prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zwana dalej ustawą Pzp, w związku 

z art. 289 ust. 3 ustawy Pzp, nie będzie prowadził negocjacji z Wykonawcą.  

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 5 października 2022 r. do 

godziny 10:00, ofertę złożył następujący Wykonawca: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Oferowany termin dostawy 

1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ATEX Sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 3 
44-145 Pilchowice 
NIP: 9691366316 

229 569,66 zł 3 dni 

 
 
 
 

http://www.mzgk.myslowice.pl/

		2022-10-05T13:13:07+0200
	Małgorzata Barbara Książek-Grelewicz




